FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 02/2026.1

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NO PROJETO DE EXTENSÃO DO

OBSERVATÓRIO JURÍDICO DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER EM CONCEIÇÃO

DO COITÉ

RESULTADO DAS ANÁLISES DAS CARTAS DE INTENÇÃO

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica

o resultado das análises das cartas de intenção para o Processo Seletivo de discentes no Projeto de

Extensão do Observatório Jurídico de Violência Contra a Mulher em Conceição do Coité da

Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

OBS: Os discentes deverão comparecer ao Departamento Pedagógico para a assinatura do Termo de

Compromisso a partir do dia 25 a 27/02/2026.

Nº DISCENTE SITUAÇÃO

1.  EDUARDO MASCARENHAS OLIVEIRA Classificado

2.  MANASSÉS DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA Classificado

3.  JÚLIA DA SILVA RODRIGUES Classificada

Conceição do Coité, 24 de fevereiro de 2026.

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI